
BÜLTEN 1
2

-1
8
 O

ca
k 

2
0

2
6

Sayı 177

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Kuşadası Semalarında 
Balonlar 
Teoman Bebek 
İçin Uçtu

Ekonomi Bülteni

TEOMAN 
KAZANDI



KUTO BULTEN
..

12-18 Ocak 2026

KUŞADASI SEMALARINDA BALONLAR 
TEOMAN BEBEK İÇİN UÇTU

Kuşadalı SMA hastası Teoman Çiftçi bebeğin, yaklaşık 4 aydır devam eden Valilik onaylı 
yardım kampanyasında mutlu sona ulaşıldı, yürütülen kampanya balon uçurma etkinliği ile sona erdi. 

Tüm Kuşadası'nın seferber olduğu, büyük küçük demeden herkesin taşın altına elini koyduğu kampanyanın 
%100'e ulaşarak başarıyla sonlanması nedeniyle, Kuşadası İsmail Cem Dostluk ve Barış Meydanında 
balon uçurma etkinliği düzenlendi.
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Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan'ın açılış konuşmasını yaptığı etkinliğe, 

Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel, Efeler Belediye Başkanı Anıl Yetişkin, Germencik Belediye Başkanı 

Burak Zencirci, Kuşadası Esnaf  ve Sanatkarlar Odası Başkanı Ahmet Çalım, TÜRSAB BYK Başkanı 

Eda Yurtcan, Kuşadası Ticaret Odası Meclis Başkanı Bülent İlbahar, Meclis Başkan Yardımcısı Tolga Erdem, 

Kuşadası Ticaret Odası Yönetim 

Kurulu Üyesi Müslüm Yıldırım, 

KUTO Meclis Üyeleri, 

Kuşadası Belediyesi Meclis 

Üyeleri, KUTO Kadın 

Girişimciler ve Komite üyeleri 

ile kampanyaya destek veren 

bağışçılar ve duyarlı Kuşadası 

halkı katıldı.

SERDAR AKDOĞAN; 

KUŞADASI İNSANLIK 

TESTİNDEN 

BAŞARIYLA GEÇTİ

Kuşadası Ticaret Odası 

Yönetim Kurulu Başkanı 

Serdar Akdoğan, minik 

Teoman'ın da annesi 

Yağmur Çiftçi ve babası 

Enis Çiftçi ile katıldığı 

etkinlikte yaptığı konuşmada; 

11 Ekim'de düzenlediğimiz 

basın toplantısı ile başlattığımız 

kampanyayı bugün bitiriyoruz. 

Kuşadası bir insanlık testinden 

geçti ve bunu başarıyla tamamladı. 

Bu hepimiz için, Kuşadası için 

bir gurur. Bugün tüm Kuşadalılar 

aynaya bakıp kendini tebrik 

etsin. Şu ana kadar olan 

toplantılarımız araçtı, asıl amacımız çocuğumuzu bir an önce Almanya'ya göndererek tedavisinin tamamlanması, 

hayırlı haberlerle dönmeleri, o her şeyden önemli. Teşekkür edeceğimiz çok fazla insan var, biz Ticaret Odası 

olarak kampanyayı başlattık, Kuşadası Belediye Başkanımız da, Odamız personeli de, Belediye personeli de 

ful çalıştı. Onlara ve burada sayamayacağım çok fazla insana teşekkür ederim. Dedi.

“
“
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Kuşadası Ticaret Odası Meclis Başkanı Bülent İlbahar'ın da “bebeğimize Odamız, belediyemiz, 

belediyelerimiz ve tüm halkımız sahip çıktı. Herkese çok teşekkür ediyorum ve Teoman bebeğe 

acil şifalar diliyorum” dediği etkinlikte konuşan Teoman bebeğin annesi Yağmur Çiftçi de 

konuşmasında “ bugün çok mutluyuz. Talihsiz sürecimizde, tüm başkanlarımız yanımızda oldu, 

Teoman'ın elini hiç bırakmadı. Onların sayesinde, tüm Kuşadası ve tüm Türkiye'nin sayesinde 

geç kalmadık Teoman için. Çok teşekkür ediyorum herkese, Teoman kazandı. Dedi.

SMA hastası olan diğer çocukların da en kısa sürede sağlığına kavuşması dileğinde bulunulan 

etkinlikte, konuşmaların ardından gökyüzüne mavi balonlar bırakıldı.

TEOMAN KAZANDI “ “
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Türkiye Çevre Eğitim Vakfı (TÜRÇEV) koordinasyonunda yürütülen Mavi Bayrak ve Yeşil Anahtar 
Programlarına ilişkin bilgilendirme toplantısı, Kuşadası Ticaret Odası ev sahipliğinde gerçekleşti.
TURÇEV Yönetim Kurulu ve KUTO Kadın Girişimciler Kurulu üyesi Dr. Ayşe Günbey Şerifoğlu 
toplantıda yaptığı açılış konuşmasında Türkiye Çevre Eğitim Vakfı’nın amacı, sürdürülebilir turizm ve 
çevre eğitimi alanındaki çalışmaları, programın turizm işletmelerine sağladığı çevresel, ekonomik ve 
yönetsel katkılar ile vakıf  tarafından yürütülen 5 ayrı program hakkında ayrıntılı bilgi verdi.

Yeşil Anahtar Programı Ulusal Koordinatörü Gülirem Şahin’in de sunumu eşliğinde Mavi Bayrak ve 
Yeşil Anahtar Programlarının amacı ve kapsamı, uluslararası geçerliliği, temel kriterlerini anlattığı toplantıda; 
programlar kapsamında geliştirilebilecek iş birlikleri ve yeni projelerle ilgili fikir alışverişi gerçekleştirildi.
Toplantı kapsamında ayrıca; Yeşil Anahtar Programı kriterleri ve sürdürülebilir turizm yaklaşımı doğrultusunda 
çevre dostu uygulamaların yaygınlaştırılması tartışıldı. TÜRÇEV’in 30 yılı aşkın süredir ülkemizde yürütmekte 
olduğu çevre eğitimi programları Eko-Okullar, Okullarda Orman ve Çevrenin Genç Sözcüleri Programları 
kapsamında yapılabilecek iş birlikleri değerlendirildi.
Sürdürülebilir turizm ve çevre dostu uygulamalar odağında paydaşların yoğun ilgi gösterdiği toplantıya; 
Kuşadası Ticaret Odası Meclis Başkanı Bülent İlbahar, Meclis Başkan Yardımcısı Nurgil Gürcan, 
TÜRÇEV İzmir ve Kuzey Ege İlleri Koordinatörü Ayhan Örten, TÜRÇEV İzmir ve Kuzey Ege İlleri 
Koordinatör Yardımcısı Nurullah Alkan ve KUTO Kadın Girişimciler Kurulu üyeleri de katıldı.

PROGRAMLARI BİLGİLENDİRME 

TOPLANTISI ODAMIZDA YAPILDI

MAVİ BAYRAK YEŞİL ANAHTAR  & 
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Odamızın düzenlediği eğitimler kapsamında, kurumsal gelişimde çalışanlar için son derece 
önemli olan “İş Yerinde Duygusal Zeka ve İletişim” konusu anlatıldı.

İstanbul Eğitimlerden Eğitim Danışmanı Güven Bakırtaş tarafından verilen eğitimde; 
iş dünyasında başarının aynı zamanda insanların duygularını tanıma, yönetme, empati ve 
başkalarıyla iletişim kurma yeteneğiyle de ilgili olduğu belirtildi. Son derece önemli olan 
duygusal zeka eğitiminin iş hayatında; etkili iletişim, sosyal farkındalık, problem çözme 
yeteneği, liderlik becerilerinin gelişimi ve motivasyon gibi sağladığı pek çok fayda anlatıldı.

Eğitimde, iş hayatında kritik bir öneme sahip olan duygusal zekaya sahip olanların iş 
ortamında daha başarılı oldukları gündeme geldi ve interaktif  gerçekleşen eğitimde 
katılımcılar, günlük iş yaşamlarında daha etkin ve verimli olmak için yapılacaklar hakkında 
bilgi aldı.

KUTO’DA İŞYERİNDE 

DUYGUSAL ZEKA ANLATILDI
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duyurular

Rus Standartlarına Erişim Sağlanması 

Hakkında

Sayın Üyemiz;

TOBB’dan alınan yazıda, Ticaret Bakanlığı'nın yazısına atfen; Rus Standardizasyon Kurumu 
(ROSSTANDART) aracılığıyla Rus ulusal standartlarının (GOST), Türk üretici ve ihracatçılarının 
ücretsiz olarak kullanabilmesi amacıyla dijital olarak TSE'ye teslim edildiği belirtilmiştir.

TSE tarafından yapılacak gerekli düzenlemeler akabinde, 7 Ocak 2026 tarihi itibarıyla Türkiye'de yerleşik
Türk üreticileri ve ihracatçılarımızın Rus ulusal GOST Standartlarına herhangi bir bedel ödemeksizin 
erişim sağlayabileceği açıklanmıştır.
Rusya'ya ihracat yapan ya da ihracat yapmayı planlayan üyelerimizin bilgilerine sunarız.

Konuya ilişkin yazı Odamız web sitesi (www.kuto.org.tr) duyurular bölümünde bilgilerinize sunulmuştur.

İzinsiz Çalıştığı İçin Haklarında Sınır Dışı 

Etme Kararı Alınan Yabancıların Çeşitli 

Masraflarının İşverenlerden Tahsili 

Hakkında

Sayın Üyemiz,
TOBB'dan alınan yazıda; 23.07.2025 tarihli ve 32964 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan 
“İzinsiz Çalıştığı İçin Haklarında Sınır Dışı Etme Kararı Alınan Yabancıların Çeşitli Masraflarının 
İşverenlerinden Tahsili Hakkında Yönetmelik”in, 23 Ocak 2026 tarihi itibarıyla yürürlüğe gireceği 
bildirilmektedir.

Konuya ilişkin yazı Odamız web sitesi (www.kuto.org.tr) duyurular bölümünde bilgilerinize sunulmuştur.
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